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03264688-01
57175746-01
57197136-02
80845409-01
03268683-01
03266478-01
57196686-01
80845609-01
05009030-01
57189945-01
03266486-01
05891466-01
57214916-01
80845574-01
54183121-03
57196022-01
57175513-01
54192354-02
05891685-01
57193989-01
57200735-01
57195022-02
55587295-02
4448-01

57197331-01
05445426-02
03268497-01
57176563-01
03264297-01
05891481-01
55588502-01
03226000-01
06120040-01
57190749-01
57196808-01

57201714-1
05557135-02
03262669-01
55588509-01
80845608-01
57202086-01
03262731-01
57175782-01
03162630-04
57196677-01
03266230-01
05889491-01
03263207-01
00773492-03
57176488-01
03266400-01
05880971-02
80845490-01
05762693-02
55588874-01
57189947-01

JANETE LIMA PAES

JANILSON DO ESPIRITO SANTO DA CONCEICAO
JEFFERSON LUIZ SANTOS DA SILVA
JEFFERSON ROBERTO MORAIS MODESTO
JESUS NAZARENO VERA CRUZ LOBATO
JOAO ALVES COELHO

JOAO BATISTA FIGUEIREDO VEIGA

JOAO BATISTA MAIA MELO

JOAO CORDEIRO DE CASTRO

JOAO FRANCISCO NUNES DA FONSECA
JOAO MONTEIRO CORREA

JOAO PAULO DIAS SANTAREM

JOAO PAULO MOITA SOUSA

JOAQUIM JOSE AGUIAR RODRIGUES
JOAQUIM LUIZ FARIAS CALDAS
JOCENILSON DA SILVA GONCALVES
JOELMA MELO PEREIRA

JOELSON ROCHA RIBEIRO

JONATAS DE JESUS SILVA DO NASCIMENTO
JONILDE MACEDO DA SILVA

JORGE CARDIAS ALVES JUNIOR

JORGE LUIS COSTA MAGNO

JOSE ADAUTO CAVALCANTE DE SOUZA JUNIOR
JOSE ALDIR DOS SANTOS

JOSE ALEX SILVA DE OLIVEIRA

JOSE ALFREDO PINHEIRO DA COSTA
JOSE BONFIM ARAUJO DE SOUSA

JOSE CARLOS OLIVEIRA GARCIA JUNIOR
JOSE CASTRO DE SOUZA FILHO

JOSE CLAUDIO MORAES TOBIAS

JOSE DA SILVA MONTEIRO JUNIOR

JOSE DE ALMEIDA SALES

JOSE DE SOUSA RAMOS

JOSE EDNEY RICARTE NUNES

JOSE FERNANDES BRANDAO

JOSE HELENO MENDONGA NOGUEIRA
JOSE HUMBERTO DANIEL LISBOA

JOSE HUMBERTO NUNES

JOSE LUIZ PINTO MARQUES NETO

JOSE MARIA DOS SANTOS

JOSE MARIA FERREIRA PEREIRA

JOSE MARIA HENRIQUES

JOSE MARIA SOARES DE CASTRO JUNIOR
JOSE MAURICIO ROCHA

JOSE RAIMUNDO BORGES COSTA

JOSE RIBAMAR DE OLIVEIRA MACEDO
JOSE RIBAMAR DOS SANTOS BARBOSA JUNIOR
JOSE RIBAMAR FOICINHO DOS REMEDIOS
JOSE RIBAMAR SILVA LIMA

JOSE RIBAMAR SILVA NERY

JOSE WANDERLEI DA SILVA OLIVEIRA
JOSEDEQUE SOUSA DOS SANTOS

JOSUE COENTRO COSTA

JUAREZ MACIEL DE CASTRO

JULIANA COZARA OLIVEIRA MARTINS
JULIO CEZAR MORAES DE SEIXAS

AUXILIAR TECNICO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AG FISCALIZAGAO TRANSITO

ASSIST TRANSITO
AUX. DE ADMINISTRACAO
AUX. SERVIGOS GERAIS
ASSIST TRANSITO
AUX SERV OPERACIONAL
MOTORISTA
MOTORISTA
AUX. SERVICOS GERAIS
ASSIST ADM
VISTORIADOR
ASSIST TRANSITO
MOTORISTA
MOTORISTA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
VISTORIADOR
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSIST TRANSITO
VISTORIADOR
AUX SERV OPERACIONAL
ASSISTENTE DE TRANSITO
AGENTE ADMINISTRATIVO
TECNICO DE INFORMATICA
AUX DE SERVICO OPERACIONAL
AUX. SERVICOS GERAIS
ASSIST TRANSITO
AUXILIAR TECNICO
ASSIST ADM
ASSIST TRANSITO
AUXILIAR TECNICO
MOTORISTA
ASSIST TRANSITO
AUX DE SERVICO OPERACIONAL
VISTORIADOR
AG FISCALIZAGAO TRANSITO
ASSIST. DE ADMINISTRACAO
ASSIST TRANSITO
AUX SERV OPERACIONAL
ASSISTENTE DE TRANSITO
AUX. SERVICOS GERAIS
AUX ADMINISTRATIVO
AG DE FISC DE TRANSITO
AUX SERV OPERACIONAL
AUX. SERVICOS GERAIS
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
AUXILIAR TECNICO
ANALISTA ADM E FINANGAS
AUX SERV OPERACIONAL
AUX. DE ADMINISTRACAO
AUX SERV OPERACIONAL
AUX SERV OPERACIONAL
AUX SERV OPERACIONAL
ASSIST TRANSITO
AUX SERV OPERACIONAL

DHCRV
TUCURUI
CHC/GETP
DHCRV
ABAETETUBA
DHCRV
DTO/CED
DAF/C. DE LEILAO
CL/GTRAN
CASTANHAL
TUCURUI
DTO/CED
ALENQUER
DHCRV
CL/GTRAN
CL/GTRAN
SANTAREM
DHCRV
BRAGANCA
DHCRV
DHCRV
DTO/CED
MARABA
CL/GP
DTI
TUCURUI
TUCUMA
DTO/GOFTC
CGOF
DTO/CED
DHCRV
SANTAREM
CL/GTRAN
DHCRV
SANTAREM
DHCRV
CHC/GETP
CL/GTRAN
DAF/C. DE LEILAO
DHCRV
PARAGOMINAS
CGOF
DTI
MARABA
DHCRV
CL/GTRAN
CAPITAO POCO
DHCRV
CGOF
CDI/BIBLIOTECA
CL/GCP
DHCRV
CL/GSEM
CHC/GETP
DTO/CED
DAF/C. DE LEILAO
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00095524-01
57176549-01
54193789-02
57175749-01
57201995-01
57193988-01
57200227-01
57190527-02
03267466-01
03154874-01
03262383-01
57194021-01
02010135-01
80845441-01
80845368-01
55590082-01
03261433-01
57194020-01
55588576-01
55588476-01
05889457-01
02010070-01
57194914-01
57200240-01
57196266-01
57195469-01
57175750-01
03265790-01
03267652-01
05895702-01
57176355-01
57175580-01
57195471-01
03265005-01
80845604-01
57193076-01
03265900-01
57196270-01
57175535-01
54191079-02
00004588-01
03266834-01
05853192-02
57188881-01
80845599-01
54191708-04
57194024-01
57201163-02
03268624-01
80845475-01
57195879-01
05889464-01
57200462-01
03267580-01
57203849-01
02010399-01

JURUBITAM AMOEDO BRITO

KARLA KELY ACACIO COSTA

KATILEIA ERICEIRA FERREIRA

KLEBER BEZERRA SALIM

KLEBER GUIMARAES LIMA

KLEYTON JOSE DOS SANTOS REIS
LAILTON SANTOS DO NASCIMENTO
LAIRSON DA CUNHA FARO

LAUDICEIA DE PAULA COSTA MARTINS
LAURENO MANOEL NASCIMENTO LEMOS
LAURINALDO SERRA RABELO

LEDIA VALERIA FERREIRA NUNES VITORINO
LEILA LUCIA MATOS DO VALE
LEONARDO ARAUJO DA COSTA
LEONARDO BATISTA PEREIRA
LEONARDO MENEZES SIQUEIRA
LEONOR DE ALMEIDA MORAES
Leusiane Maria Bastos Rodrigues

LICIA MARIA DE SOUZA MARTINS
LILIA ROCHA COUTINHO DA FONSECA
LILIANE CARVALHO DOS SANTOS
LINDINALVA OLIVEIRA SILVA
LISSANDRA CECILIA MARTINS ERERO
LIVIA MARIHA VALERIA SOUZA DA SILVA
LOURDES BEATRIZ COSTA DE SOUZA
LUANA CONCEICAO MAUES

LUANA DO SOCORRO RIBEIRO CHAVES
LUCI ENE XAVIER ABDON

LUCIA MAMEDE DA SILVA

LUCIANA MACHADO MAGNO MARTINS
LUCIANE PEREIRA ALMEIDA

LUCIANO ISHIGURO SILVA

LUCIANO LIMA DA CUNHA

LUCIANO PORPINO SIDRIM FILHO
LUCILEIDE OLIVEIRA NASCIMENTO
LUCILENA FERREIRA DE ANDRADE
LUCIMILIA DE FATIMA DA SILVA PINHEIRO
LUIS CARLOS SANTOS NUNES

LUIS CARNEIRO DA PONTE

LUIZ ALBERTO BARRETO NEPOMUCENO
LUIZ ALBERTO CARDOSO SABADO
LUIZ AUGUSTO DOS SANTOS GOMES
LUIZ CARLOS BALIEIRO PEREIRA

LUIZ CARLOS DE SOUSA

LUIZ CARLOS MARGALHO DE SOUZA
LUIZ MACIEL DOS SANTOS JUNIOR
LUIZ TIAGO ALVES AMARAL

luna neruda antunes

MABEL PEREIRA SILVA

MACIAL MACLIN VALE DA SILVA
MADSON CARVALHO DIAS GONCALVES
MAGDENBERG SOARES TEIXEIRA
MAGNO MARQUES DE CASTRO

MANOEL FRANCISCO DA COSTA FARIAS
MANUEL DO SOCORRO QUARESMA GOMES
MARA LUCIA DA SILVA SOUZA

AGENTE ADMINISTRATIVO
ASSIST TRANSITO
ASSIST TRANSITO

AUX ADMINISTRATIVO
VISTORIADOR
ASSIST TRANSITO
AG FISCALIZAGAO TRANSITO
ASSIST ADM
AUXILIAR TECNICO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
AUX. SERVICOS GERAIS
AUX ADMINISTRATIVO
AGENTE DE SAUDE
ASSIST TRANSITO
ASSISTENTE DE TRANSITO
ASSISTENTE DE TRANSITO
AUX. DE ADMINISTRACAO
ASSISTENTE DE TRANSITO
ASSIST TRANSITO
ASSISTENTE DE TRANSITO
ASSIST ADM
ASSIST ADM
AUX ADMINISTRATIVO
AUX ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE DE TRANSITO
PROC AUTARQUICO
AUX ADMINISTRATIVO
ASSIST. DE ADMINISTRACAO
AUX. DE ADMINISTRAGAO
ASSIST ADM
ASSIST TRANSITO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUX SERV OPERACIONAL
ASSIST. DE ADMINISTRACAO
AUX SERV OPERACIONAL
ASSIST TRANSITO
AUX. SERVICOS GERAIS
TECNICO DE INFORMATICA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ASSIST TRANSITO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AUX. DE ADMINISTRACAO
AUX SERV OPERACIONAL
ASSIST TRANSITO
AUX SERV OPERACIONAL
ASSIST ADM
AUX ADMINISTRATIVO
AG FISCALIZAGAO TRANSITO
AUXILIAR TECNICO
AUX SERV OPERACIONAL
AUX SERV OPERACIONAL
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VISTORIADOR
AUX. SERVICOS GERAIS
VISTORIADOR
ASSIST ADM

DHCRV
DHCRV
COFT/P. RETENGAO
uce
ABAETETUBA
CGP/GRMP
CHC/GETP
CGOF
CAPANEMA
CASTANHAL
CL/GTRAN
CORREGEDORIA
CGP/GRMP
DTO/GOFTC

DHCRV

SANTA IZABEL DO
PARA

SANTAREM
COFT/P. RETENCAO
DHCRV
ALTAMIRA
CGP
PROJUR
CGP/GBAS
CORREGEDORIA
BRAGANCA
CORREGEDORIA
DHCRV
CL/GP
CASTANHAL
DHCRV
DHCRV
ANANINDEUA
CL/GP
ABAETETUBA
CORREGEDORIA
CL/GSEM
CAPANEMA
DHCRV
SANTAREM
PROJUR
DHCRV
MARABA
OUVIDORIA
DHCRV
CL/GSEM
CHC/GETP
CHC/GETP
DTO
CGP/GDP
DHCRV
DHCRV
MARABA
DHCRV
ABAETETUBA
ABAETETUBA
ucp



